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Znak: BR.0022.2.263.2024

Protokół Nr 263/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 22 marca 2024 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Ewelina Kowalik – Sanecka – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji●

Kieleckiej
Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr     ●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej w sprawie zmniejszenia etatu pracownika na5.
stanowisku fizjoterapeuty w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Kier. WTZ w Piasku Wielkim, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie pisma mieszkańców m. Rzegocin w sprawie przebudowy lub remontu drogi powiatowej Nr 1084T6.
Piasek Wielki – Rzegocin – Górnowola – Pawłów przez miejscowość Rzegocin (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Tuczępy dotyczącego zgłoszonego przez Radnych Rady Gminy wniosku w7.
sprawie wykonania przebudowy (poszerzenia) drogi powiatowej Nr 1015T (0040T) Tuczępy –Nieciesławice –
Jarosławice w m. Tuczępy na odcinku około 1100 mb (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Biura Projektowego DROCAD Sp. z o.o. w sprawie wydłużenia terminu niezbędnego do8.
uzyskania pozwolenia wodnoprawnego oraz uzyskania decyzji ZRID na opracowanie dokumentacji projektowej
„Ochrona bioróżnorodności obszarów, cennych przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2024_263.pdf
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łączącej gminy uzdrowiskowe Busko – Zdrój i Solec – Zdrój” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z planem potrzeb przebudowy i remontów dróg powiatowych sporządzonym na podstawie9.
protokołów zniszczeń spowodowanych przez nawalne deszcze, Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych, Programu „Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg” oraz zgłoszonych wniosków przez Urzędy
Gmin i zainteresowanych mieszkańców (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków10.
finansowych za wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę dróg powiatowych (Dyr.
PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Skarbnika Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do Powiatowego Zarządu11.
Dróg w Busku – Zdroju zadania pn.: „Przebudowa drogi Nr 0134T Szczerbaków – Sępichów – Nowy Korczyn od km
9+362 do km 9+950 dł. 588 m”, widniejącego w ewidencji środków trwałych Starostwa Powiatowego w Busku –
Zdroju (Skarbnik Powiatu, Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w sprawie12.
przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku13.
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu14.
Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w15.
Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na
lata 2024 – 2030 (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzonego na dzień 31.12.2023 r.16.
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie sprawozdań: Rb-NDS o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres 2023 roku;17.
Rb-ST o stanie środków na rachunkach bankowych na koniec 2023 roku; Rb-N kwartalnym sprawozdaniem o
stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych i Rb-Z kwartalnym sprawozdaniem o stanie zobowiązań
według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji na koniec IV kwartału 2023 roku oraz dane o dochodach
uzyskiwanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz wykonywania posiadania
(Skarbnik Powiatu).

Po Sesji:

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie1.
zatwierdzenia wysokości stypendium motywacyjnego (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie w trybie pozakonkursowym uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego z zakresu kultury2.
(Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu3.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w4.
Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu dochodów i wydatków w podległych5.
jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z LV Sesji Rady Powiatu z dnia 22 marca 2024 roku.6.
Sprawy różne.7.
Zamknięcie posiedzenia.8.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 263 posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 262/2024 z dnia 14 marca 2024 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej Ewelina Kowalik – Sanecka
zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian do umowy zawartej w dniu 1
grudnia 2016 roku w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków PFRON oraz środków Powiatu Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim.

Zmiana dotyczy zatrudnienia Warsztatu i polega na zmniejszeniu o 0,25 etatu pracownika na stanowisku
fizjoterapeuty, która wynika z indywidualnej prośby pracownika.

Po wprowadzeniu zmiany do umowy obsada Warsztatu składać się będzie z 9,25 etatów i 11 pracowników.

Wniosek Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej Znak:
L.dz.117/2024 z dnia 08.03.2024 r. wraz z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –
Zdroju Znak: PCPR.ZPON.540.1.3.5.2024 z dn. 11.03.2024 r. stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zgłosiła uwagę, aby wszelkie
zmiany do w/w umowy zgłaszać z odpowiednim wyprzedzeniem, a nie po ich dokonaniu. Caritas Diecezji Kieleckiej o
powyższym było informowane stosownym pismem.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Wprowadzone zmiany będą obowiązywać od dnia 25 marca 2024 r.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem
mieszkańców miejscowości Rzegocin z dn. 21.02.2024 r. przekazanym przez Urząd Miasta i Gminy w Nowym
Korczynie w sprawie przebudowy lub remontu drogi powiatowej Nr 1084T Piasek Wielki – Rzegocin – Górnowola –
Pawłów przez miejscowość Rzegocin – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy wniosek do realizacji w latach kolejnych. Z uwagi na brak
odpowiedniej szerokości pasa drogowego nie ma możliwości wykonania przebudowy w/w odcinka drogi we
właściwych parametrach. W chwili pozyskania dodatkowych środków finansowych zostanie wykonany remont.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy  5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Wójta
Gminy Tuczępy Znak: BGK-IV-5544.2.2024 z dn. 27.02.2024 r. dotyczącym wniosku Radnych Rady Gminy Tuczępy w
sprawie wykonania przebudowy (poszerzenia) drogi powiatowej Nr 1015T (0040T) Tuczępy –Nieciesławice –
Jarosławice w m. Tuczępy na odcinku około 1100 mb – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu.

 

Z uwagi na realizowane i zaplanowane do realizacji zadania drogowe w gminie Tuczępy, Zarząd Powiatu przyjął
przedmiotowy wniosek do realizacji w latach kolejnych.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Biura
Projektowego DROCAD Sp. z o.o. Znak: DCD/95/771_22/2024/TS z dn. 26.02.2024 r. w sprawie wydłużenia terminów
niezbędnych do uzyskania pozwolenia wodnoprawnego oraz uzyskania decyzji ZRID na opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.: „Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo poprzez utworzenie
edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe Busko – Zdrój i Solec – Zdrój” – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z planem potrzeb
przebudowy i remontów dróg powiatowych sporządzonym na podstawie protokołów zniszczeń spowodowanych przez
nawalne deszcze, Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Programu „Rządowy
Fundusz Rozwoju Dróg” oraz zgłoszonych wniosków przez Urzędy Gmin i zainteresowanych mieszkańców w latach
2020 – 2023 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Łącznie zostało zgłoszonych
wniosków na wykonanie przebudowy lub remontu dróg na długości ponad 80 km i na wykonanie chodników na
długości ponad 20 km.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości. Zgłoszone
wnioski będą przedmiotem realizacji w nowej kadencji Rady Powiatu.
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Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem o
zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 189 007,00 zł + pochodne za wykonanie dokumentacji projektowo
– kosztorysowej na przebudowę dróg powiatowych w ramach programów: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych i Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na n/w drogach powiatowych:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1034T Młyny – Szaniec – Nowy Folwark od km 0+000 do km 1+800 dł. 1800 m1.
w m. Młyny gm. Busko – Zdrój – w kwocie 23 400,00 zł;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1035T Galów – Kameduły – Mikułowice od km 0+000 do km 0+995 dł. 995 m w2.
m. Galów gm. Busko – Zdrój – w kwocie 12 935,00 zł;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1058T Stopnica – Gorysławice od km 13+970 do km 16+105 dł. 2387 m w m.3.
Budzyń gm. Busko – Zdrój w kwocie 31 031,00 zł;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1017T Dziesławice – Białoborze – Stopnica od km 0+000 do km 2+560 dł.4.
2560 m w m. Dziesławice gm. Stopnica – w kwocie 33 280,00 zł;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1016T Jastrzębiec – Dziesławice – Czyżów od km 2+870 do km 4+100 dł. 12305.
m – w kwocie 15 990,00 zł;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1083T Kawęczyn – Brzostków od km 2+639 do km 4+864 dł. 2225 m – w6.
kwocie 28 925,00 zł;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1062T Magierów – Piestrzec – Zołcza – Ugory od km 3+406 do km 6+246 dł.7.
2840 m – w kwocie 36 920,00 zł;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1062T Solec – Zdrój – Zagórzany – Ostrowce od km 0+000 do km 0+502 dł.8.
502 m – ulica Sienkiewicza w Solcu – Zdroju – w kwocie 6 526,00 zł.

Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3/422/9.2024 z dn. 19.03.2024 r. w
przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju przekazał, że dla w/w odcinków dróg została wykonana
dokumentacja projektowo – kosztorysowa oraz zostały uzyskane niezbędne pozwolenia.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem Znak: FN.033.2.12.2024 z dn. 19.03.2024
r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zadania pn.:
„Przebudowa drogi Nr 0134T Szczerbaków – Sępichów – Nowy Korczyn od km 9+362 do km 9+950 dł. 588 m”,
widniejącego w ewidencji środków trwałych Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Nadzór i utrzymanie na w/w drodze sprawuje Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju w związku z powyższym
zasadne jest, aby droga ta znajdowała się w ewidencji środków trwałych jednostki nadzorującej.

  

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Kadr do przygotowania stosownych dokumentów
celem przekazania.
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W dalszej części posiedzenia Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował
Zarząd Powiatu o możliwości przesunięcia z listy rezerwowej na listę podstawową zadania pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1015T Tuczępy – Januszkowice – Niziny o dł. 2,765 m” w ramach Programu Rządowy Fundusz Rozwoju
Dróg przy poziomie dofinansowania 70%.

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zapoznał Członków Zarządu z zakresem robót na przedmiotowym odcinku drogi oraz z
kosztem wykonania zadania, jak również Dyrektor przekazał, że Wójt Gminy Tuczępy deklaruje udział w kosztach
realizacji inwestycji.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PF.0761.4.2024 z dn. 13.03.2024 r. w sprawie przekwalifikowania wydatków w planie
budżetu na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Członek Zarządu Tomasz Mierzwa zgłosił uwagę dotyczącą nieobecności przedstawiciela Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju na Walnym Zebraniu OSP Szaniec, która należy do Krajowego Systemu
Ratowniczo – Gaśniczego.

 

Ad. 13

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką
do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką
do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką
do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/533/2024 Rady Powiatu
w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na
lata 2024 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego
sporządzony na dzień 31.12.2023 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
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Skarbnik Powiatu przekazał, że bilans z wykonania budżetu Powiatu Buskiego sporządzony na dzień 31.12.2023 r., po
przyjęciu przez Zarząd Powiatu, Rada Powiatu będzie procedować przy podejmowaniu uchwały w sprawie
absolutorium dla Zarządu Powiatu.

Jak wynika z bilansu, w roku ubiegłym Powiat Buski odnotował nadwyżkę budżetową w kwocie 9 817 414,21 zł.
Według stanu na koniec roku środki pozostające na rachunku budżetu Powiatu wynosiły 30 640 507,28 zł, w tym
środki w wysokości 255 000,00 zł na wydatki niewygasające z roku poprzedniego oraz środki w kwocie ponad
5 039 292,00 zł zaewidencjonowane na rozliczeniach międzyokresowych, które Powiat otrzymał w roku ubiegłym na
realizację zadań w roku bieżącym.

W obecnej kadencji na wydatki majątkowe, czyli na wszystkiego rodzaju inwestycje, zostało zaangażowane ponad 117
mln zł. W ramach zgromadzonych środków pozostających na rachunku bankowym Powiatu, blisko 16 500 000,00 zł
stanowią wolne środki pozostające do dyspozycji Rady Powiatu nowej kadencji, co oznacza, że nowa Rada będzie
mogła je angażować w inwestycje, remonty infrastruktury Powiatu Buskiego. Natomiast, na początku kadencji w roku
2018 stan wolnych środków na rachunku bankowym Powiatu wynosił 2 760 000,00 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przyjął bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego
sporządzony na dzień 31.12.2023 r.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak szczegółowo przedstawił sprawozdania: Rb-NDS o nadwyżce/deficycie jednostki
samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2023 roku; Rb-ST o stanie środków na
rachunkach bankowych jednostek samorządu terytorialnego na koniec 2023 roku; Rb-N kwartalnym sprawozdaniem o
stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych i Rb-Z kwartalnym sprawozdaniem o stanie zobowiązań
według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji na koniec IV kwartału 2023 roku oraz dane o dochodach
uzyskiwanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz wykonywania posiadania – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Dochody Powiat wykonał na poziomie 133 564 251,77 zł, wydatki na poziomie 123 746 837,56 zł. Wynik budżetu
wynosi 9 817 414,21 zł. W roku ubiegłym Powiat odnotował 9 336 001,03 zł nadwyżki operacyjnej (różnica między
dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi). Jak wynika ze sprawozdania Powiat na bieżąco regulował wszystkie
swoje zobowiązania. Według stanu na koniec 2023 roku Powiat posiadał zobowiązania finansowe w wysokości
15 932 368,00 zł, gdzie na początku kadencji była to kwota ponad 26 mln zł. Skarbnik Powiatu zaznaczył, że po raz
pierwszy od kilku lat udało się ograniczyć dofinansowanie do wydatków bieżących w oświacie poniżej poziomu 2 mln
zł. Wcześniej były to kwoty w wysokości 4 - 5 mln zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przyjął przedstawione sprawozdania oraz dane o dochodach uzyskiwanych z
tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz wykonywania posiadania.

 

O godz. 1005 Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz ogłosił przerwę w obradach Zarządu
do czasu zakończenia Sesji Rady Powiatu.

 

O godz. 1345 obrady Zarządu Powiatu zostały wznowione.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

9

 

Przystąpiono do realizacji punktu 18 porządku obrad.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I L. Dz 4320.1.161.2024 z dn. 13.03.2024 r. w sprawie zatwierdzenia
wysokości stypendium motywacyjnego za I okres roku szkolnego 2023/2024 – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 16 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana wysokość stypendium w Zespole Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju wynosi 200 zł dla ucznia – wypłacane jednorazowo. Stypendium za wyniki w nauce
przyznano 21 uczniom. Stypendium zostanie wypłacone w II okresie roku szkolnego 2023/2024.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium motywacyjnego za I okres roku szkolnego
2023/2024 w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

 

Stowarzyszenie Daj Dziecku Nadzieję złożyło ofertę z zakresu kultury (organizacja imprez kulturalnych, wydarzeń
kulturalnych, uroczystości patriotycznych o charakterze, co najmniej powiatowym) na realizację zadania publicznego
pn. „Obchody 85 rocznicy Bitwy pod Broniną”– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.
Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 6 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia Daj Dziecku Nadzieję środki
finansowe w kwocie 3 500 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 1211/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków
nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2024 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1212/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr
1190/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego
dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi
finansowanych w Powiecie Buskim w 2024 roku stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
dochodów i wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1213/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie zmian planu
dochodów i wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 23

Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z LV Sesji Rady Powiatu z dnia 22 marca 2024 roku – załącznik nr 21 do niniejszego
protokołu.

 

Uchwała Nr LV / 553 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego w 2024 roku.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

11

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 554 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie przeniesień w
wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

 

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 555 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały Nr
LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 - 2030.

 

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zobowiązany jest do przesłania powyższej uchwały w formie elektronicznej w
programie BESTIA do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 556 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań
oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według
algorytmu w 2024 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w
Powiecie Buskim.
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Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialna jest
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta Chwalik, Dyrektor Powiatowego Urzędu
Pracy w Busku - Zdroju Marian Szostak, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 557 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia Strategii
Rozwoju Obszaru Strategicznej Interwencji Świętokrzyskie Uzdrowiska na lata 2022 - 2027.

 

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł, w tym do przekazania zainteresowanym Podmiotom.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 558 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia
Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Buskim na lata 2024 - 2026.

 

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialna jest
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta Chwalik oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr LV / 559 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały
Nr XXXI/328/2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października 2017 r. w sprawie nadania Statutu Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.
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Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 560 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji
celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Brata Alberta Chmielowskiego w
Busku - Zdroju.

 

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach orazSkarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 561 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji
celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja Biskupa w Solcu - Zdroju.

 

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach orazSkarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 562 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji
celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
w Wiślicy.

 

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach orazSkarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 563 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji
celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Stanisława B. M. w Świniarach.

 

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach orazSkarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 564 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji
celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla osoby fizycznej - Pani Marty Liry.

 

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach orazSkarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr LV / 565 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody
Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju na oddanie w użyczenie w drodze bezprzetargowej części
nieruchomości i mienia ruchomego.

 

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny jest
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak, Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach oraz
Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 24

W sprawach różnych:

1.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją w zakresie wykonania planu finansowego
środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
22 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa Informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą Informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

                                                                                                         

2.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego
według stanu na koniec IV kwartału 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa Informacja została przyjęta przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

3.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i
Kadr z dn. 22.03.2024 r. o przekazanie do Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju regałów o wartości 95 079,00
zł – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Powyższe przekazanie jest niezbędne w związku z prawidłowym ewidencjonowaniem środków trwałych.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

4.     W związku ze zbliżającym się zakończeniem kadencji Członek Zarządu Tomasz Mierzwa w imieniu własnym oraz
pozostałych Członków Zarządu złożył podziękowanie za pomoc w sprawowaniu mandatu pracownikom Biura Obsługi
Rady i Zarządu oraz Sekretariatu Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju. Członek Zarządu Tomasz Mierzwa
zawnioskował o przyznanie dla w/w pracowników nagród pieniężnych.

 

5.     Członek Zarządu Tomasz Mierzwa zgłosił wniosek o uzupełnienie pobocza kruszywem na odcinku drogi z
Nowego Folwarku do Szańca oraz na drodze Wełecz – Nowy Folwark (odcinek od Włodarki do Nowego Folwarku).

Zarząd Powiatu skierował powyższy wniosek do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju celem
realizacji.

 

6.     Członek Zarządu Tomasz Mierzwa zwrócił się z wnioskiem o wykonanie projektu chodnika w m. Szaniec (dalsza
część chodnika w kierunku cmentarza o dł. ok. 300 m).
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaproponował, aby zgłoszony odcinek dołączyć do przedstawionego na
dzisiejszym posiedzeniu planu potrzeb przebudowy i remontów dróg powiatowych.

 

Ad. 25

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1415

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


